
CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Muži

1 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 1011088 03 24 262 2:10,12 290 11:44,79 1:02,42 10:42,37 596 1148

"U19" - Starší dorostenky

1 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 111020 04 21 244 2:14,12 282 14:01,29 1:14,02 12:47,27 459 985
2 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 14 202 2:21,45 268 14:21,98 2:10,82 12:11,16 439 909
3 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 1130652 04 9 172 2:35,09 240 14:04,62 0:55,58 13:09,04 456 868
4 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 20 238 2:29,18 252 16:29,44 1:43,57 14:45,87 311 801

"U19" - Starší dorostenci

1 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 19 232 2:23,01 264 11:05,04 0:57,35 10:07,69 635 1131
2 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 16 214 2:06,35 298 11:25,38 1:28,56 9:56,82 615 1127
3 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 18 226 2:16,12 278 11:30,25 1:11,56 10:18,69 610 1114
4 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 14 202 1:58,61 313 11:56,21 1:07,72 10:48,49 584 1099
5 Vítkovič Patrik SC Bystřice 103133 05 16 214 2:10,23 290 11:56,43 1:22,84 10:33,59 584 1088
6 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 1160789 04 23 256 2:15,88 279 13:04,22 1:36,70 11:27,52 516 1051
7 Dashkevych Ivan LBS SPORT TEAM 1210896 04 14 202 2:18,52 273 12:15,46 1:10,15 11:05,31 565 1040
8 Symanek Jakub SC Bystřice 103172 04 19 232 2:15,33 280 12:55,16 2:47,50 10:07,66 525 1037
9 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 107033 05 15 208 2:09,66 291 12:55,95 2:15,48 10:40,47 525 1024

10 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 0 05 13 196 2:21,30 268 13:02,79 2:06,02 10:56,77 518 982

"U17 PLUS" - Mladší dorostenky

1 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 19 232 2:25,55 259 10:56,35 0:00,00 10:56,35 474 965
2 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 16 214 2:24,68 261 11:18,85 0:00,00 11:18,85 452 927
3 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 14 202 2:26,82 257 11:29,65 0:00,00 11:29,65 441 900
4 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 13 10 186 2:38,21 234 11:42,50 0:00,00 11:42,50 428 848
5 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 16 10 204 2:31,14 248 12:41,50 0:00,00 12:41,50 369 821

"U17 PLUS" - Mladší dorostenci

1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 20 238 2:16,56 277 9:58,04 1:21,97 8:36,07 532 1047
2 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 13 196 2:07,80 295 9:37,41 0:54,41 8:43,00 553 1044
3 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 17 220 2:07,73 295 10:02,07 1:21,54 8:40,53 528 1043
4 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 12 190 2:22,44 266 10:34,17 0:56,72 9:37,45 496 952
5 Matejov David SVK/ŠK Raja 0 06 12 190 2:16,81 277 10:47,40 1:50,22 8:57,18 483 950
6 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 6 10 144 2:25,95 259 10:31,55 1:09,68 9:21,87 499 902

"U17" - Mladší dorostenky

1 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 101545 07 2:29,74 251 10:13,45 0:00,00 10:13,45 517 768
2 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 2:25,55 259 10:56,35 0:00,00 10:56,35 474 733
3 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 2:25,66 259 11:03,22 0:00,00 11:03,22 467 726
4 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 2:24,68 261 11:18,85 0:00,00 11:18,85 452 713
5 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 2:26,82 257 11:29,65 0:00,00 11:29,65 441 698
6 Veselá Daniela SK PORTHOS 106078 07 2:18,75 273 11:52,90 0:00,00 11:52,90 418 691
7 Utíkalová Tereza SC Bystřice 103168 06 2:29,07 252 11:37,35 0:00,00 11:37,35 433 685
8 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 101539 06 2:38,21 234 11:42,50 0:00,00 11:42,50 428 662
9 Vőrőšová Vanesa SVK/ŠK Raja 0 07 2:37,08 236 12:04,86 0:00,00 12:04,86 406 642

10 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 2:35,76 239 12:09,07 0:00,00 12:09,07 401 640
11 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 107043 06 2:31,14 248 12:41,50 0:00,00 12:41,50 369 617
12 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 107076 07 2:53,67 203 12:46,50 0:00,00 12:46,50 364 567
13 Doležálková Marianka TJ Kralupy 113030 07 2:46,54 217 13:08,65 0:00,00 13:08,65 342 559
14 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 1110092 07 2:52,20 206 12:58,91 0:00,00 12:58,91 352 558
15 Járková Kristýna TJ Kralupy 113421 07 2:54,45 202 13:10,78 0:00,00 13:10,78 340 542
16 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 1160783 08 2:31,52 247 14:06,61 0:00,00 14:06,61 284 531
17 Murínová Petra SC Bystřice 1030189 07 2:46,01 218 14:25,43 0:00,00 14:25,43 265 483
18 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 3:19,09 152 13:35,56 0:00,00 13:35,56 315 467
19 Rýdlová Agáta TJ Dukla Praha 101329 07 3:39,96 111 15:50,89 0:00,00 15:50,89 180 291

"U17" - Mladší dorostenci

1 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 116044 07 2:07,80 295 9:37,41 0:54,41 8:43,00 553 848
2 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 2:11,97 287 9:35,71 1:13,64 8:22,07 555 842
3 Huml Matěj Spartak Hořovice 111040 06 2:07,73 295 10:02,07 1:21,54 8:40,53 528 823
4 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 2:16,53 277 9:51,05 0:57,98 8:53,07 539 816
5 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 2:16,56 277 9:58,04 1:21,97 8:36,07 532 809
6 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 2:23,25 264 9:46,11 1:11,99 8:34,12 544 808
7 Malý Karel TJ Dukla Praha 1011010 07 2:21,48 268 10:25,29 2:17,15 8:08,14 505 773
8 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 121091 07 2:37,20 236 10:00,07 1:35,66 8:24,41 530 766
9 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 101227 06 2:22,44 266 10:34,17 0:56,72 9:37,45 496 762

10 Matejov David SVK/ŠK Raja 0 06 2:16,81 277 10:47,40 1:50,22 8:57,18 483 760
11 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 2:25,95 259 10:31,55 1:09,68 9:21,87 499 758
12 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 101429 06 2:23,98 263 11:03,76 1:14,61 9:49,15 467 730
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"U15" - Starší žačky 0

1 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 153 0 886 1:07,20 1156 5:15,08 1150 3192
2 Lukszová Kristýna SC Bystřice 103158 08 147 0 850 1:12,12 1096 5:16,83 1141 3087
3 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 151 0 874 1:09,91 1123 5:25,80 1087 3084
4 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 163 0 946 1:15,75 1051 5:26,94 1081 3078
5 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 130 0 748 1:07,90 1147 5:10,22 1180 3075
6 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 131 0 754 1:07,85 1147 5:19,28 1126 3027
7 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 140 0 808 1:08,50 1138 5:27,54 1075 3021
8 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 162 0 940 1:04,44 1189 6:04,15 856 2985
9 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 101789 09 159 0 922 1:13,95 1075 5:44,92 973 2970

10 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 0 08 144 0 832 1:09,01 1132 5:58,25 892 2856
11 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 116163 09 143 0 826 1:13,78 1075 5:55,57 907 2808
12 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek 116076 09 116 0 664 1:11,30 1105 5:45,05 970 2739
13 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 87 0 490 1:10,11 1120 5:28,80 1069 2679
14 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 113428 09 144 0 832 1:12,55 1090 6:49,07 586 2508
15 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 134 0 772 1:23,73 958 6:25,48 730 2460
16 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 116164 09 130 0 748 1:27,22 916 6:16,94 781 2445
17 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 113435 08 150 0 868 1:12,45 1093 7:19,60 403 2364
18 Rathouská Sabina SC Bystřice 103175 08 127 0 730 1:23,41 961 7:05,24 490 2181
19 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 1160796 09 101 0 574 1:09,40 1129 7:12,13 448 2151
20 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 151 0 874 DNS DNS 874

"U15" - Starší žáci 0

1 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 144 0 832 0:57,66 1198 4:40,26 1096 3126
2 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 160 0 928 1:06,35 1093 4:44,90 1069 3090
3 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 136 0 784 1:00,73 1162 4:57,61 991 2937
4 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 121095 08 132 0 760 1:06,45 1093 4:59,35 982 2835
5 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 164 0 952 1:11,70 1030 5:21,12 850 2832
6 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 101774 08 145 0 838 1:11,55 1030 5:07,26 934 2802
7 Vőrőš Kristián SVK/ŠK Raja 0 09 147 0 850 1:07,95 1075 5:22,08 844 2769
8 Peroutka Patrik PSC Plzeň 102143 09 128 0 736 1:00,29 1165 5:28,40 808 2709
9 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 0 08 135 0 778 1:04,36 1117 5:35,40 766 2661

10 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 0 09 147 0 850 1:16,78 967 5:29,34 802 2619
11 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 137 0 790 1:19,77 931 5:17,10 874 2595
12 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 100 0 568 1:06,45 1093 5:15,97 883 2544
13 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 1140043 08 124 0 712 1:13,42 1009 5:26,44 820 2541
14 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 122 0 700 1:16,84 967 5:39,97 739 2406
15 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 121096 09 123 0 706 1:16,78 967 5:50,68 673 2346
16 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 0 09 156 0 904 1:25,58 862 6:15,40 526 2292
17 Samko Jan milan TJ LARS Kladno 1140044 08 101 0 574 1:27,89 835 5:56,79 637 2046
18 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 101731 09 90 0 508 1:21,78 907 6:24,28 472 1887

"U13" - Žačky

1 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 1:09,77 1123 3:23,77 1099 2222
2 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 58 0 316 1:17,82 1027 3:10,31 1180 2207
3 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 1:13,78 1075 3:23,71 1099 2174
4 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 122 0 700 1:10,81 1111 3:33,23 1042 2153
5 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 78 0 436 1:18,20 1024 3:22,05 1108 2132
6 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 132 0 760 1:16,79 1039 3:24,87 1093 2132
7 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 111080 10 153 0 886 1:08,80 1135 3:41,56 991 2126
8 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 101892 10 132 0 760 1:16,47 1045 3:34,60 1033 2078
9 Klapáčová Stela SK PORTHOS 106936 10 1:17,65 1030 3:36,59 1021 2051

10 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 111082 10 112 0 640 1:18,16 1024 3:46,43 964 1988
11 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 1140772 10 1:09,36 1129 4:04,55 853 1982
12 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 111089 10 143 0 826 1:17,49 1033 3:48,99 949 1982
13 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 130 0 748 1:12,85 1087 3:59,31 886 1973
14 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 0 10 145 0 838 1:14,99 1063 3:57,00 898 1961
15 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:20,92 991 3:47,78 955 1946
16 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 1:23,53 958 3:43,14 982 1940
17 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 107885 10 70 0 388 1:29,81 883 3:42,14 988 1871
18 Ondraszková Tereza SC Bystřice 103164 10 124 0 712 1:22,75 967 3:57,20 898 1865
19 Sikorová Monika SC Bystřice 1030176 10 1:25,08 940 3:56,51 901 1841
20 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 144 0 832 1:21,12 988 4:04,92 853 1841
21 Klepačová Kristýna PSC Plzeň 102147 11 1:13,58 1078 4:21,28 754 1832
22 Olšovská Meda SK PORTHOS 106722 11 1:18,09 1024 4:13,91 799 1823
23 Hodková Klára SK PORTHOS 106742 11 1:22,09 976 4:12,54 805 1781
24 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 126 0 724 1:24,99 943 4:07,64 835 1778
25 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 81 0 454 1:26,74 922 4:05,41 850 1772
26 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 107075 11 92 0 520 1:36,62 802 3:46,44 964 1766
27 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 115 0 658 1:27,08 916 4:08,46 832 1748



CELKEM

výkon pen body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

Podzimní cena Dukly

8. kolo Českého poháru mládeže 2022, memoriál Karla Bártů 

poř. PŘÍJMENÍ A JMÉNO ODDÍL
REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO
roč.

5. listopadu 2022 TJ Dukla Praha a ČSMP - Praha

Vytištěno 07.11.2022 10:21

ŠERM PLAVÁNÍ COMBI / BĚHSTŘELBA

"U13" - Žáci

1 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 1:08,78 1063 3:04,73 1033 2096
2 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 146 0 844 1:11,12 1036 3:07,58 1015 2051
3 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 144 0 832 1:08,76 1063 3:23,74 919 1982
4 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 152 0 880 1:08,31 1069 3:37,84 835 1904
5 Potůček Adam PSC Plzeň 1020159 10 138 0 796 1:06,68 1090 3:45,90 787 1877
6 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 1010973 10 128 0 736 1:20,13 928 3:20,44 940 1868
7 Dollinger Petr SK PORTHOS 106064 11 1:14,79 991 3:31,13 874 1865
8 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 101883 11 135 0 778 1:16,80 967 3:30,32 880 1847
9 Pavelka Mikuláš SK PORTHOS 106740 11 1:19,99 931 3:33,62 859 1790

10 Hanzel Vilém PSC Plzeň 102139 10 135 0 778 1:04,93 1111 4:12,25 628 1739
11 Nôta Damián SVK/ŠK Raja 0 11 143 0 826 1:20,18 928 3:46,35 784 1712
12 Rossler Kryštof LBS SPORT TEAM 1210892 10 1:32,26 781 3:24,41 916 1697
13 Hrubý Mirek SK PORTHOS 106718 11 1:26,80 847 3:35,97 847 1694
14 Moudrý Jakub SK PORTHOS 1060946 10 1:26,56 850 3:38,57 829 1679
15 Tománek Antonín SK PORTHOS 106726 11 1:26,96 847 3:42,75 805 1652
16 Hájek František TJ Dukla Praha 101864 10 71 0 394 1:24,45 877 4:05,89 667 1544
17 Vozobule Štěpán LBS SPORT TEAM 121082 10 1:26,99 847 4:05,08 670 1517
18 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 1:40,07 688 3:41,83 811 1499
19 Opatrný Tomáš SK PORTHOS 1060944 11 1:28,94 823 4:10,87 637 1460
20 Kornel Ondřej LSK Frýdek-Místek 1160799 11 1:45,59 622 3:46,02 784 1406
21 Jíra Šimon TJ LARS Kladno 1140038 11 1:31,24 796 4:19,07 586 1382
22 Novotný Adam TJ Dukla Praha 1010993 11 31 0 154 1:41,14 676 4:18,19 592 1268
23 Audolenský Matěj SK PORTHOS 1060948 10 1:58,08 472 4:03,23 682 1154

"U11" - Mladší žačky

1 Štegmannová Mariana TJ Dukla Praha 101611 12 0:34,31 1114 1:37,04 1030 2144
2 Šulcová Sára LBS SPORT TEAM 1210889 12 0:36,24 1076 1:36,86 1032 2108
3 Holičková Lea Spartak Hořovice 1110093 13 0:37,34 1054 1:36,56 1035 2089
4 Frýbertová Adéla Spartak Hořovice 1110096 12 0:33,78 1126 1:47,06 930 2056
5 Holičková Sára Spartak Hořovice 1110094 13 0:38,03 1040 1:38,80 1012 2052
6 Chocholová Aneta Spartak Hořovice 111090 13 0:37,71 1046 1:40,75 993 2039
7 Benešová Karolina SK PORTHOS 106926 12 0:39,67 1008 1:40,34 997 2005
8 Dobiášová Maya TJ Dukla Praha 1011055 12 0:41,60 968 1:41,90 981 1949
9 Dušková Sabina TJ Dukla Praha 1011052 13 0:43,99 922 1:39,87 1002 1924

10 Kacovská Viktorie SK PORTHOS 1060950 12 0:45,05 900 1:41,29 988 1888
11 Rosslerová Mariana LBS SPORT TEAM 1210891 13 0:44,40 912 1:43,42 966 1878
12 Ďarmeková Ema TJ Dukla Praha 1011053 12 0:42,03 960 1:48,96 911 1871
13 Mazouchová Linda LBS SPORT TEAM 1210894 13 0:44,30 914 1:46,74 933 1847
14 Kašparová Amálie TJ Dukla Praha 101805 12 0:40,69 988 1:55,54 845 1833
15 Růžičková Lída VSK ČVUT Praha 1070887 12 0:42,21 956 1:52,83 872 1828
16 Straširybková Nela TJ Dukla Praha 1011050 13 0:44,79 906 1:57,09 830 1736
17 Bunganičová Anežka TJ Dukla Praha 1011114 13 0:50,44 792 1:50,90 891 1683
18 Olšovská Alice SK PORTHOS 106931 13 0:47,49 852 2:09,68 704 1556

"U11 - Mladší žáci

1 Váňa Jan TJ Kralupy 113415 12 0:32,91 1042 1:36,40 936 1978
2 Lukeš Jan LBS SPORT TEAM 121054 12 0:36,09 980 1:36,69 934 1914
3 Hudec Matej SVK/ŠK Raja 0 13 0:38,43 932 1:36,94 931 1863
4 Dušek Alexandr Spartak Hořovice 111081 12 0:38,10 938 1:39,61 904 1842
5 Audolenský Šimon SK PORTHOS 106928 13 0:40,13 898 1:39,40 906 1804
6 Pekárek Edvard SK PORTHOS 1060949 12 0:38,85 924 1:46,05 840 1764
7 Samiec Matěj SC Bystřice 1030179 12 0:41,95 862 1:43,40 866 1728
8 Štolc Adam TJ Dukla Praha 1011115 13 0:46,07 780 1:38,97 911 1691
9 Veselý Jan SK PORTHOS 106747 12 0:48,24 736 1:38,03 920 1656

10 Chalupa Filip TJ Dukla Praha 1011056 13 0:42,98 842 1:49,54 805 1647
11 Palkovič Alan TJ Kralupy 113638 13 0:45,42 792 1:46,78 833 1625
12 Hrubý František SK PORTHOS 106930 13 0:45,00 800 1:51,37 787 1587
13 Prepsl Michal Spartak Hořovice 1110840 12 1:01,86 464 1:40,64 894 1358
14 Doležal Adam LSK Frýdek-Místek 1160792 13 0:56,47 572 1:56,65 734 1306
15 Pěč Zdeněk TJ LARS Kladno 1140773 14 1:13,35 234 2:06,91 631 865

hlavní rozhodčí ředitel soutěže

07.11.2022 10:21

Technický delegát

Tomáš JANKO Anna HARTMANOVÁ Daniel KAŠPAR



5. listopadu 2022

Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal

1 Ječný Adam TJ Dukla Praha 7 7 9 9 9 8 8 8 9 8 8 7 6 8 9 9 X 7 8 X 164 952

2 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 6 X 9 7 8 8 8 9 8 7 C 9 9 9 6 8 9 9 7 7 163 946

3 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 9 8 9 8 8 9 8 X 6 9 8 9 5 6 8 9 7 7 X 9 162 940

4 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 6 6 9 8 C 7 9 6 8 6 8 7 X 8 8 X 8 9 9 8 160 928

5 Bartášková Amélie TJ Dukla Praha 9 8 7 7 X 7 8 7 9 8 9 8 7 X 8 9 7 5 7 9 159 922

6 Chladný Michal SVK/ŠK Raja 7 8 6 6 8 8 8 8 7 8 9 X 5 7 4 9 X 9 9 C 156 904

7 Dušková Viktorie Spartak Hořovice 8 9 5 0 X 7 9 9 8 8 8 C 4 7 9 8 8 7 X 9 153 886

8 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 9 5 9 X 6 6 9 9 9 9 9 9 6 8 7 6 5 6 8 8 153 886

9 Červenka Jiří Spartak Hořovice 6 7 8 8 8 4 9 X 8 7 7 7 9 5 7 8 9 9 9 7 152 880

10 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 6 5 8 5 7 5 7 8 X 7 8 8 9 7 7 9 9 C 7 9 151 874

11 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 3 8 9 8 9 6 9 7 6 7 6 7 8 9 7 8 9 9 9 7 151 874

12 Angelova Andrea Ilieva TJ Kralupy 6 7 8 8 8 8 X 8 6 7 8 9 7 7 8 8 5 6 8 8 150 868

13 Lukszová Kristýna SC Bystřice 4 7 7 5 8 8 9 7 8 5 6 8 8 C 9 7 9 7 7 8 147 850

14 Vőrőš Kristián SVK/ŠK Raja 4 7 7 8 9 7 8 8 8 9 8 7 6 9 7 X 8 6 6 5 147 850

15 Halgaš Ondrej SVK/ŠK Raja 7 8 8 8 6 8 8 9 6 9 9 6 8 8 6 8 4 6 8 7 147 850

16 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 5 8 X 8 7 9 8 8 8 8 7 7 8 5 5 8 7 5 8 7 146 844

17 Kolenec Jan TJ Dukla Praha 5 7 9 6 4 7 9 X 7 7 X 9 9 7 7 7 4 8 6 7 145 838

18 Janušeková Nina SVK/ŠK Raja 3 9 6 8 9 5 8 6 9 6 6 8 9 9 8 5 6 9 7 9 145 838

19 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 3 8 7 7 4 6 5 X 9 8 6 7 7 X 8 5 9 X 5 X 144 832

20 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 8 7 7 5 8 8 7 5 6 8 X X 7 7 3 X 4 7 8 9 144 832

21 Váňa Petr TJ Kralupy 8 8 3 X X 7 9 4 8 8 4 X 7 4 9 9 8 8 7 3 144 832

22 Zavoralová Anežka TJ Kralupy 7 9 8 4 6 5 X 3 7 8 9 9 9 7 9 6 5 8 7 8 144 832

23 Hudecová Nina SVK/ŠK Raja 6 9 8 6 6 7 9 8 8 8 5 3 8 5 9 7 8 9 8 7 144 832

24 Nôta Damián SVK/ŠK Raja 9 5 7 8 8 5 6 8 8 8 7 6 3 8 C 9 6 7 8 7 143 826

25 Drescherová Emma LSK Frýdek-Místek 3 7 5 4 9 4 9 9 5 X X 8 8 8 9 7 7 7 9 5 143 826

26 Mužíková Veronika Spartak Hořovice 6 9 7 6 9 6 7 7 7 7 6 8 7 7 7 x 5 9 7 6 143 826

27 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 6 8 X 7 8 5 3 8 8 9 4 8 7 8 4 9 9 7 8 4 140 808

28 Potůček Adam PSC Plzeň 1 4 8 7 5 9 8 7 6 9 6 9 7 7 3 9 8 9 8 8 138 796

29 Burget Šimon TJ Dukla Praha 7 2 8 7 X 9 8 7 7 4 9 5 7 3 7 7 9 7 7 7 137 790

30 Novotný Alex SC Bystřice 9 6 7 6 X 6 X 8 7 4 7 4 7 5 3 9 7 5 9 7 136 784

31 Bunganič Matěj TJ Dukla Praha 5 X 6 7 5 5 6 7 5 8 7 7 X 6 8 9 8 2 5 9 135 778

32 Hanzel Vilém PSC Plzeň 8 6 9 7 5 6 6 X 7 5 7 6 5 7 4 9 7 9 8 4 135 778

33 Nôta Samuel SVK/ŠK Raja 5 8 7 6 8 7 9 7 7 5 6 8 9 4 8 6 5 3 8 9 135 778

34 Lampová Julie TJ Dukla Praha 7 7 8 5 7 6 7 5 6 7 X 6 8 6 9 5 8 5 7 5 134 772

35 Šubrt Šimon LBS SPORT TEAM 9 6 6 8 0 7 9 8 7 4 8 6 6 X X 7 7 2 6 6 132 760

36 Kratochvílová Ella TJ Dukla Praha 7 7 4 5 4 5 X 7 7 5 6 8 9 9 7 5 9 5 8 5 132 760

37 Petránková Klára TJ Dukla Praha 6 5 7 7 9 7 7 7 5 X 9 6 7 3 6 4 6 8 7 6 132 760

38 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 4 5 9 7 3 5 7 6 6 9 6 5 7 7 8 8 9 6 6 8 131 754

39 Doležalová Adina LSK Frýdek-Místek 2 5 9 4 7 2 6 9 X X 7 2 9 9 4 4 9 6 6 X 130 748

40 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice X 7 6 8 6 3 6 8 2 5 9 7 4 7 7 5 9 4 9 8 130 748

41 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 6 6 9 8 8 7 4 8 X 0 7 1 9 6 7 7 6 9 3 9 130 748

42 Peroutka Patrik PSC Plzeň 4 8 4 5 5 6 7 6 8 9 9 X 7 5 2 X 9 5 1 8 128 736

43 Rusnák Matej TJ Dukla Praha 5 9 8 6 8 2 8 9 2 6 7 7 6 8 7 1 5 7 X 7 128 736

44 Rathouská Sabina SC Bystřice 5 7 5 7 8 6 8 7 4 9 6 6 8 9 6 4 7 6 8 1 127 730

45 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 5 5 9 5 4 5 9 7 7 0 9 9 6 6 4 6 8 9 6 7 126 724

46 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 3 3 4 5 4 5 6 8 5 7 X 7 3 9 8 7 8 7 7 8 124 712

47 Ondraszková Tereza SC Bystřice 6 9 6 6 5 3 5 2 8 9 9 6 4 8 7 5 6 3 9 8 124 712

48 Dupraz Yann LBS SPORT TEAM 6 7 1 9 6 6 5 6 8 8 4 7 2 7 9 2 9 9 9 3 123 706

49 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 6 X 4 4 9 3 8 8 9 5 4 6 9 5 6 2 7 9 6 2 122 700

50 Škarda Adam TJ Kralupy 8 4 7 7 3 9 6 7 9 5 6 6 9 6 6 8 4 4 4 4 122 700

51 Ryšková Ema LSK Frýdek-Místek X 0 3 5 6 8 4 7 5 8 8 4 6 9 7 3 6 5 4 8 116 664

52 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 3 4 4 3 4 9 6 8 1 8 7 4 6 8 6 9 9 5 7 4 115 658

53 Korbelíková Veronika Spartak Hořovice 8 4 6 7 6 3 8 6 3 1 9 6 1 8 8 8 5 9 5 1 112 640

54 Witalová Dominika LSK Frýdek-Místek 6 4 4 7 1 X 3 X 6 7 5 8 2 0 8 8 4 8 0 0 101 574

55 Samko Jan milan TJ LARS Kladno 7 5 6 7 8 5 6 4 0 5 2 6 3 4 4 6 2 7 7 7 101 574

56 Smíšek Petr PSC Plzeň 4 9 7 4 6 9 5 0 3 0 6 6 5 5 X 9 3 3 6 0 100 568
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Jméno oddíl 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 součet body penal
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57 Skořepová Eliška VSK ČVUT Praha 6 3 7 0 3 4 3 9 6 2 0 3 9 5 0 8 7 9 6 2 92 520

58 Al Oukla Muhammad TJ Dukla Praha 5 1 3 0 5 3 5 2 6 6 5 2 5 4 9 7 2 6 7 7 90 508

59 Minaříková Karolína PSC Plzeň 9 3 3 4 6 2 7 6 4 7 0 7 4 1 2 3 5 7 3 4 87 490

60 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 1 2 8 3 6 8 3 2 3 6 1 4 5 3 0 4 9 7 6 0 81 454

61 Undus Victoria TJ Dukla Praha 7 8 4 9 0 4 9 9 0 0 4 6 5 0 0 3 X 0 0 0 78 436

62 Hájek František TJ Dukla Praha 2 6 4 1 3 6 2 3 1 1 3 9 6 7 1 4 1 3 0 8 71 394

63 Šimečková Anna VSK ČVUT Praha 2 0 0 0 0 2 7 5 7 0 5 9 2 8 0 0 7 5 2 9 70 388

64 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 3 7 8 0 0 9 0 0 0 0 9 7 6 0 0 9 0 0 0 0 58 316

65 Novotný Adam TJ Dukla Praha 4 3 1 0 0 6 4 5 0 0 1 1 6 0 0 0 0 0 0 0 31 154

66 0 0



5. listopadu 2022

čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 21,2 11 5 26,4 12 5 27,2 13 5 28,8 10 5 103,57 1:43,57

2 Čurdová Kristýna TJ Dukla Praha 0 0:00,00

3 Dardová Nikola Spartak Hořovice 0 0:00,00

4 Dashkevych Ivan LBS SPORT TEAM 13,2 6 5 16,2 7 5 17,4 8 5 23,4 10 5 70,15 1:10,15

5 Doležálková Marianka TJ Kralupy 0 0:00,00

6 Fernandes Alexandra TJ Dukla Praha 0 0:00,00

7 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 26,2 12 5 25 12 5 11,1 6 5 26,3 11 5 88,56 1:28,56

8 Hanáková Viktorie Spartak Hořovice 0 0:00,00

9 Haufová Sofia TJ Kralupy 0 0:00,00

10 Huml Matěj Spartak Hořovice 23,9 13 5 20,3 11 5 19,3 11 5 18 9 5 81,54 1:21,54

11 Járková Kristýna TJ Kralupy 0 0:00,00

12 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 0 0:00,00

13 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 12,8 7 5 18,3 9 5 15,3 7 5 11,6 6 5 57,98 0:57,98

14 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 14,9 8 5 12,4 7 5 10,5 6 5 19,6 10 5 57,35 0:57,35

15 Kotišová Karolína VSK ČVUT Praha 0 0:00,00

16 Krompaský Tomáš SVK/ŠK Raja 47 17 5 30,3 11 5 28 10 5 20,7 8 5 126,02 2:06,02

17 Křečková Naděžda Spartak Hořovice 14,4 7 5 24,4 11 5 26,4 12 5 8,91 5 5 74,02 1:14,02

18 Kříž Jakub TJ Dukla Praha 13,2 7 5 14,7 8 5 19,5 11 5 27,2 13 5 74,61 1:14,61

19 Lichtenbergová Zuzana VSK ČVUT Praha 0 0:00,00

20 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 22,3 12 5 27,2 13 5 10,9 7 5 13,3 8 5 73,64 1:13,64

21 Malý Karel TJ Dukla Praha 50 17 4 36,7 14 5 33,2 11 5 17,3 8 5 137,15 2:17,15

22 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 0 0:00,00

23 Matejov David SVK/ŠK Raja 17,8 8 5 36,6 14 5 29 11 5 26,8 10 5 110,22 1:50,22

24 Milotová Anna LSK Frýdek-Místek 0 0:00,00

25 Murínová Petra SC Bystřice 0 0:00,00

26 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 0 0:00,00

27 Pecánek Radim TJ Dukla Praha 12,1 9 5 11,6 8 5 11,6 8 5 21,5 13 5 56,72 0:56,72

28 Pitrmanová Kateřina TJ Kralupy 19,8 9 5 12,9 6 5 10,6 5 5 12,3 6 5 55,58 0:55,58

29 Raška Tobias LSK Frýdek-Místek 10,2 6 5 12 7 5 17,1 8 5 15,1 9 5 54,41 0:54,41

30 Rýdlová Agáta TJ Dukla Praha 0 0:00,00

31 Ryška Jonáš LSK Frýdek-Místek 32,6 12 5 14,9 6 5 15,1 6 5 34,1 11 5 96,7 1:36,70

32 Samiec Jakub SC Bystřice 21,1 9 5 17 8 5 26,6 11 5 17,3 8 5 81,97 1:21,97

33 Schöppel Karel VSK ČVUT Praha 23,4 9 5 32,7 13 5 42,4 16 5 37 15 5 135,48 2:15,48

34 Sladký Matěj PSC Plzeň 20,7 10 5 16,7 8 5 11 6 5 19,2 10 5 67,72 1:07,72

35 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 8,35 5 5 23,1 11 5 13,2 7 5 17,8 9 5 62,42 1:02,42

36 Symanek Jakub SC Bystřice 50 11 0 32,4 8 5 50 10 2 35,1 9 5 167,5 2:47,50

37 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 15,6 10 5 19 12 5 19,7 11 5 17,8 11 5 71,99 1:11,99

38 Šulc Štěpán LBS SPORT TEAM 30,5 12 5 10,7 5 5 23,5 10 5 31 13 5 95,66 1:35,66

39 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 18,7 11 5 22,8 13 5 13,6 8 5 16,5 10 5 71,56 1:11,56

40 Utíkalová Tereza SC Bystřice 0 0:00,00

41 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 42,4 16 5 20,3 9 5 29,9 13 5 38,2 16 5 130,82 2:10,82

42 Veselá Daniela SK PORTHOS 0 0:00,00

43 Vítkovič Patrik SC Bystřice 20,2 9 5 27,3 12 5 25,9 10 5 9,53 5 5 82,84 1:22,84

44 Vorlíček Dan TJ Kralupy 19,8 9 5 15,9 7 5 8,59 5 5 25,4 12 5 69,68 1:09,68

45 Vőrőšová Vanesa SVK/ŠK Raja 0 0:00,00

46 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 0 0:00,00

47 0 0:00,00

48 0 0:00,00

49 0 0:00,00

50 0 0:00,00

51 0 0:00,00

52 0 0:00,00

53 0 0:00,00

54 0 0:00,00

55 0 0:00,00

56 0 0:00,00

57 0 0:00,00

58 0 0:00,00

59 0 0:00,00

60 0 0:00,00

61 0 0:00,00
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Podzimní cena Dukly    -    ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.11.2022

NameRank V / D PointsNOC Licence Pen.

KŘEČKOVÁ Naděžda  1 21/11  244CZE W064376

ABRAHAMOVÁ Anežka  2 20/12  238CZE W064375

PAVELKOVÁ Ludmila  3 19/13  232CZE

DARDOVÁ Nikola  4 16/16  214CZE

KOTIŠOVÁ Karolína  5 16/16  204  -10CZE

HAUFOVÁ Sofia  6 14/18  202CZE

VAVŘIČKOVÁ Martina  7 14/18  202CZE

ČURDOVÁ Kristýna  8 13/19  186  -10CZE

PITRMANOVÁ Kateřina  9 9/23  172CZE 2180704

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9NOC V / D Point

Podzimní cena Dukly    -    ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.11.2022

PAVELKOVÁ Ludmila X 2 3 2 2 1 2 3 4 1CZE 19/13  232
ČURDOVÁ Kristýna 2 X 0 2 0 3 2 2 2 2CZE 13/19  186
KOTIŠOVÁ Karolína 1 4 X 1 2 1 2 2 3 3CZE 16/16  204

W064375ABRAHAMOVÁ Anežka 2 2 3 X 3 1 2 3 4 4CZE 20/12  238
DARDOVÁ Nikola 2 3 2 1 X 0 2 3 3 5CZE 16/16  214

W064376KŘEČKOVÁ Naděžda 3 1 3 3 4 X 2 2 3 6CZE 21/11  244
VAVŘIČKOVÁ Martina 2 2 2 2 2 2 X 1 1 7CZE 14/18  202
HAUFOVÁ Sofia 1 2 2 1 1 2 3 X 2 8CZE 14/18  202

2180704PITRMANOVÁ Kateřina 0 2 1 0 0 1 3 2 X 9CZE 9/23  172

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Podzimní cena Dukly    -    MUŽI

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.11.2022

NameRank V / D PointsNOC Licence Pen.

SVOBODA Bohumil Jiří  1 24/8  262CZE M051692

RYŠKA Jonáš  2 23/9  256CZE M064372

SAMIEC Jakub  3 20/12  238CZE

KORNEL Matěj  4 19/13  232CZE

SYMANEK Jakub  5 19/13  232CZE

ŠVARC Kryštof  6 18/14  226CZE

HUML Matěj  7 17/15  220CZE

VÍTKOVIČ Patrik  8 16/16  214CZE

FRYDRYCH Michal  9 16/16  214CZE M064367

SCHÖPPEL Karel 10 15/17  208CZE M064368

DASHKEVYCH Ivan 11 14/18  202CZE M061430

SLADKÝ Matěj 12 14/18  202CZE

RAŠKA Tobias 13 13/19  196CZE

KROMPASKÝ Tomáš 14 13/19  196SVK

PECÁNEK Radim 15 12/20  190CZE

MATEJOV David 16 12/20  190SVK

VORLÍČEK Dan 17 6/26  144  -10CZE

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS



Licence

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Name 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17NOC V / D Point

Podzimní cena Dukly    -    MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     05.11.2022

M064367FRYDRYCH Michal X 0 1 1 1 1 2 2 0 2 2 1 0 1 1 1 0 1CZE 16/16  214
M051692SVOBODA Bohumil Jiří 2 X 2 2 2 2 2 1 1 2 1 0 2 1 1 2 1 2CZE 24/8  262

ŠVARC Kryštof 1 0 X 2 2 2 2 0 1 1 0 2 0 2 1 2 0 3CZE 18/14  226
PECÁNEK Radim 1 0 0 X 1 1 2 1 0 0 1 1 0 2 0 1 1 4CZE 12/20  190
KROMPASKÝ Tomáš 1 0 0 1 X 2 1 1 0 1 2 1 0 0 1 0 2 5SVK 13/19  196
MATEJOV David 1 0 0 1 0 X 1 1 1 1 2 0 1 1 0 1 1 6SVK 12/20  190
VORLÍČEK Dan 0 0 0 0 1 1 X 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 7CZE 6/26  144

M064368SCHÖPPEL Karel 0 1 2 1 1 1 2 X 2 1 1 0 0 1 0 1 1 8CZE 15/17  208
KORNEL Matěj 2 1 1 2 2 1 2 0 X 2 0 1 0 2 1 1 1 9CZE 19/13  232
RAŠKA Tobias 0 0 1 2 1 1 2 1 0 X 1 1 0 1 1 0 110CZE 13/19  196

M061430DASHKEVYCH Ivan 0 1 2 1 0 0 2 1 2 1 X 1 0 1 0 1 111CZE 14/18  202
HUML Matěj 1 2 0 1 1 2 1 2 1 1 1 X 0 2 1 0 112CZE 17/15  220

M064372RYŠKA Jonáš 2 0 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 X 1 1 0 013CZE 23/9  256
SLADKÝ Matěj 1 1 0 0 2 1 2 1 0 1 1 0 1 X 2 0 114CZE 14/18  202
SYMANEK Jakub 1 1 1 2 1 2 1 2 1 1 2 1 1 0 X 0 215CZE 19/13  232
SAMIEC Jakub 1 0 0 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 X 116CZE 20/12  238
VÍTKOVIČ Patrik 2 1 2 1 0 0 1 1 1 1 1 1 2 1 0 1 X17CZE 16/16  214

Czech Modern Pentathlon Association Modern Pentathlon Software by Cardsys
Version: 2.26.8 CZEINDIVIDUAL FENCING RESULTS


